令和５年１０月３０日

保護者の皆様

仙台市立北中山小学校

校 長  髙橋 正行

学習発表会保護者公開延期のお知らせ

秋麗の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，先週学習発表会児童公開中止のプリントでもお知らせしておりましたが，今週も

インフルエンザ感染者が多く，新たに３クラスで学級閉鎖の措置を取りました。インフル

エンザの感染収束が見通せないため，１１月３日（金）の学習発表会保護者公開について

は，１１月２４日（金）の午前中に延期することといたしました。

なお，当初の予定通り１１月３日（金）は午前授業とし，１１月６日（月）は振替休業

日になります。

インフルエンザの流行の現状に鑑み，ご了承ください。

急な連絡になり，大変申し訳ありませんが，御理解と御協力をお願いいたします。

【問い合わせ】
仙台市立北中山小学校
教頭：児玉 隆夫
TEL３７６－３４０２